
Danske Fragtmænd overtog i marts måned Saniståls distribution af VVS, værktøj, maskiner, teknik, elteknik og Carl F produkter. Der 
har været meget stor tilfredshed med forløbet, og driften er så stabil, at vi som planlagt overdrager distributionen af stål og metaller 
og VA produkter til Danske Fragtmænd.

Overdragelsen kommer til at ske efter nedenstående tidsplan:
•	 Mandag den 14. juni 2010 overtager Danske Fragtmænd al krandistribution på Sjælland.
•	 Tirsdag den 22. juni overgår krandistributionen i resten af landet til Danske Fragtmænd.
•	 Herefter står Danske Fragtmænd for Saniståls kran- og stykgodsdistribution i hele landet, og fra årsskiftet overtager Danske 

Fragtmænd ligeledes distributionen af vores postegnede forsendelser.

Mange nye fordele
Baggrunden for samarbejdet med Danske Fragtmænd er et ønske om i højere grad at matche kundernes behov for en moderne og 
effektiv distribution. Udover en høj leveringssikkerhed får vores kunder også adgang til mange nye fordele:
•	 Track & Trace på alle forsendelser via vores webbutik på www.sanistaal.dk
•	 Almindelige pakke- og palleleverancer leveres før kl. 12.00.
•	 Kranleveringer med VA leveres inden kl. 12.00.
•	 Kranleverancer af stål og metaller leveres inden kl. 14.00.
•	 Fra 4. kvartal 2010 bliver det muligt at få oplysninger om den forventede leveringstid om morgenen på leveringsdagen.

Praktiske ændringer
Med Danske Fragtmænd som distributør vil der ske enkelte, praktiske ændringer:
•	 Følgesedlerne ændrer udseende, men har samme struktur og indhold som hidtil.
•	 Hvor det er muligt, vil chaufføren bede om en kvittering for modtagelse af forsendelsen.
•	 Det er ikke længere muligt at hente varer fra Saniståls transitcentre i Greve, Skive og Aalborg. Men der kan naturligvis hentes 

varer i butikkerne i Skive og Aalborg.
•	 Varereturneringer kan som i dag ske via vores butikker eller ved at bestille en afhentning hos din kontaktperson i Sanistål. Men 

vi har brug for vores kunders hjælp til at sikre, at returvarerne er forsvarligt emballeret.

Sanistål og Danske Fragtmænd har gjort en stor indsats for at sikre, at overgangen til den nye distribution kører så problemfrit som 
muligt. Det er vores forventning, at vores kunder vil opleve den nye distribution som en klar forbedring. Alligevel kan der i forbindelse 
med selve driftsovergangen opstå mindre uregelmæssigheder, som vi vil løse så hurtigt som muligt.

Med venlig hilsen
Sanistål A/S
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